ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2019                                                                                                   № 15/78
с.Высокораменское

О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области
В соответствии с Уставом муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 21 мая 2019 года.
1.1. Место проведения публичных слушаний – помещение администрации Высокораменского сельского поселения.

1.3. 1.2. Время проведения публичных слушаний – 14.00 часов.
1.4. Ответственный за проведение публичных слушаний (инициатор) –

глава Высокораменского сельского поселения Добровольский С.С.

2. Не позднее 17 мая 2019 года опубликовать проект изменений в правила землепользования и застройки, а также настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

3. Не позднее 23 мая 2019 года опубликовать результаты публичных слушаний в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

Глава муниципального образования

Высокораменское сельское поселение                                 С.С. Добровольский